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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 255 000 zł

Mieszkanie dwupokojowe o powierzchni całkowitej 44,52 położone w samym centrum Stargardu ul.
Piłsudskiego na II piętrze w kamienicy .

Nieruchomość składa się z dużego pokoju z anksem kuchennym, osobną sypialnią i łazienki z toaletą.
Mieszkanie zachowane w jasnej tonacji, okna skierowane na podwórze dzięki czemu mamy ciszę pomimo, że
jesteśmy w samym centrum miasta.

Mieszkanie po remoncie: nowe instalacje, okna, podłogi,ściany, Ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca
gazowego.

Budynek bardzo zadbany, klatka odświeżona, domofon, dodatkowo komórka na zewnątrz.

Niewątpliwym plusem nieruchomości jest prywatne podwórko dla budynku, zamykane bramą na pilota gdzie
bez problemu znajdziemy miejsce parkingowe.

Zapraszam serdecznie na prezentację

Symbol MDN76428 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 255 000 PLN

Cena za m2 6 547 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica MARSZ. JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO Powierzchnia całkowita 39 m²

Powierzchnia użytkowa 45 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard PO REMONCIE,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1
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Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 15878 Czynsz administracyjny 250 PLN

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


